年　　月　　日
　東京都水道局
研修・開発センター所長
　　　○○　○○　殿
　住　　所
　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　代表者名
申請者名
(署名又は押印)

フィールド利用申込書

　現在、研究開発中の技術を実証するため、東京都水道局研修・開発センター内のフィールドについて、下記のとおり利用を申込みます。なお、利用にあたっては「フィールド実証に関する要綱（東京都水道局）」第6条を遵守いたします。

記

[bookmark: _GoBack]１　実証技術名
　○○○○
２　技術概要（目的、実施方法等、必要に応じて資料等を添付）
　○○○○
３　水道事業への有意性及び有効性
○○○○○○
４　利用希望施設
　別紙※のとおり
※フィールドレイアウトに利用を希望する施設を枠線で囲った図を別紙として添付
５　利用期間
　令和　年　月　日（　）から令和　年　月　日（　）まで
６　事務担当者及び連絡先
　担当者　○○　○○
　連絡先　○○〇－○○○○－○○○○
　メールアドレス　○○＠○○○○○○